



Limousine Service Xpress ApS

**Lindevej 2
2791 Dragør**

CVR nr. 40 23 30 83

**Årsrapport for 2019/2020
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. februar 2021
Dirigent

Navn: Benny Frydenlund Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Limousine Service Xpress ApS
Lindevej 2
2791 Dragør

CVR nr.: 40 23 30 83
Stiftet: 5. februar 2019
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Benny Frydenlund Svenningsen, Lindevej 2, 2791 Dragør

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 248, og et underskud på tkr. 248 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af COVID-19, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -248.

Ledelsen har grundet COVID-19 situationen afviklet driftsaktiviteten i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2019 tkr.
Bruttotab		-238.224	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-9.967</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-248.191	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-248.191</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-248.191</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-248.191</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note	2019 tkr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>669</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>669</u></u>	<u><u>0</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>669</u></u>	 <u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	0
Overført resultat	-248.191	0
Egenkapital i alt	-208.191	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.529	0
Anden gæld	189.331	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	208.860	0
Gældsforpligtigelser i alt	208.860	0
Passiver i alt	669	0
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	1	0
Årets resultat	0	-248.191
	0	-248.191
Kapitalforhøjelse	39.999	0
	39.999	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-248.191
Egenkapital, ultimo		-208.191
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	1	1
Kontant kapitaludvidelse	0	39.999
Ultimo	1	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet driftsaktiviteten i regnskabsåret, på grund af COVID-19 pandemien, er blevet afviklet. Som følge af pandemien har selskabet endvidere tabt over 50% af sin selskabskapital.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafleggelse endnu ikke taget stilling til opstart af ny driftsaktivitet. Hovedanpartshaveren i moderselskabet BESV Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

2019

tkr.

2 Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	623	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.344	0
Andre finansielle omkostninger i alt	9.967	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber er på balancedagen endnu ikke opgjort.